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Odpowiedź na zapytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn.: „Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 105625B - ul. Obrońców Wizny 

w Wiźnie”, w formule zaprojektuj i wybuduj. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) przekazuję treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

 

 

Pytanie: 

1.  W SWZ w pkt VI ust. 1 ppkt 1) Zamawiający w odniesieniu do terminu realizacji etapu I pisze: 

 

„Etap I dokumentację projektową należy wykonać w ciągu 120 dni od daty zawarcia umowy – 

przy czym nie wlicza się dni od złożenia wniosku o opinię, decyzję organu administracji do jej 

wydania – zakończoną uzyskaniem zaświadczenia o braku sprzeciwu do zgłoszonych robót. W 

przypadku naruszenia terminu umownego z powodu nie zawinionego przez Wykonawcę tj. 

spowodowanego okresami załatwiania spraw przez organy administracji publicznej, termin 

umowny zostanie przedłużony o okres od dnia złożenia wniosku do dnia wydania opinii, 

decyzji/zaświadczenia organu.” 

 

W załączniku nr 8 do SWZ – Projekcie umowy zapisów takich nie ma. 

 

Czy wobec powyższego zamawiający potwierdza, że termin 120 dni od daty zawarcia umowy 

nie obejmuje czasu procedowania przez organy administracyjne i inne podmioty wydające 

opinię. 

 

Jeżeli tak prosimy o dostosowanie zapisów umowy 

 

 

Odpowiedź: 

1. Zamawiający potwierdza, że termin 120 dni od daty zawarcia umowy nie obejmuje czasu 

procedowania przez organy administracyjne i inne podmioty wydające opinię. Zapisy 

umowne zostały dostosowane. 

 

 

Pytanie: 

2. Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie wskazuje czy należy zaprojektować i 

wykonać zjazdy do wszystkich działek przylegających do pasa drogowego czy jedynie 

zaprojektować i wykonać zjazdy istniejące. 

 

Prosimy o podanie informacji. 

 

Odpowiedź: 

2. Należy zaprojektować i wykonać wszystkie użytkowane zjazdy, z tym że zjazdy na 

nieruchomości zamieszkałe w sąsiedztwie projektowanego chodnika wykonać z kostki  

mailto:sekretariat@gminawizna.pl


 

 

 

betonowej brukowej, natomiast do pozostałych nieruchomości z mieszanki kruszywa 

niezwiązanego. 

 

Pytanie: 

3. W Zamawiający w załączniku nr 8 – projekcie umowy wskazuje, że nawierzchnię zjazdów na 

przyległe nieruchomości z kostki betonowej brukowej – dla odcinka przyległego do chodnika oraz 

z mieszanki kruszywa niezwiązanego 0 – 31,5 C50/30 – dla pozostałego odcinka. 

 

Proszę o wskazanie typu i klasy zjazdów, gdyż jest konieczne do określenia parametrów zajadów. 

 

Odpowiedź: 

3. Zjazdy zaproponuje, zaprojektuje i wykona Wykonawca, po zatwierdzeniu koncepcji 

projektowej przez Zamawiającego. 

 

 

 
 
Dokument został wygenerowany elektronicznie i opatrzony bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu   

 

Wójt Gminy Wizna 

 

Mariusz Soliwoda 
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